
Michaela S. (mandelinka.eu) ID 12980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, děkuji, že jste zavítali na mé stránky.
 Zboží, které nabízím, je po mých dětech (občas po dětech mé sestry či švagrové). Je vždy řádně popsáno dle skutečného
stavu. V případě nespokojenosti mne kontaktujte, vždy se dá vše vyřešit, ale snažím se, aby k tomuto nemuselo dojít :-)

 Jsem pracující mamka dvou dětí, tudíž balíčky odesílám v co nejkratším termínu, může se stát, že mi to potrvá i 2-3 dny. Jsem
pracovně celkem vytížena a 2 dny v týdnu trávím v pracovním procesu 12 hodin.Vždy se však snažím odeslat v co nejkratším
termínu. Prosím tedy o trpělivost a pochopení.

 Věřím, že si u mne vyberete a budete spokojeni. Míša.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

